平成 24 年１月 12 日

各 位

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 23 年４月 14 日に公表いたしました平成 24 年２月期の業績予想を下記

のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記
平成 24 年２月期業績予想の修正（平成 23 年３月１日～平成 24 年２月 29 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

12,800

百万円

600

百万円

500

百万円

300

  円 銭

2,627 22

今回修正予想（B） 11,500 600 500 300 2,627 22

増減額（B－A） △1,300 ― ― ― ―

増減率（％） △10.2 ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（平成 23年２月期）
9,524 210 167 15 133 96

修正の理由

  国内の雇用情勢につきましては、完全失業率、有効求人倍率ともに、大幅な改善は見られないものの、緩

やかながら回復の兆しが見えております。

平成 23 年４月 14 日に公表いたしました業績予想におきましては、下期に景気の回復及び業績の成長を見

込み、高い目標を計画しておりました。主力事業における売上高は、対前年成長を実現しているものの、直

近の業績動向等を鑑み、通期業績予想の見直しを行った結果、売上高において前回予想を下回る見込みとな

りました。

また、営業利益・経常利益・当期純利益につきましては、前回予想から変更はありません。

以上

(注意) 業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき弊社において判断したものであります。
予想には様々な不確定要素が内在しており、実際の業績はこれらの予想数値と異なる場合がございます。
今後の業績の予想につきましては随時見直しを行い、開示ルールに従って公表してまいる所存です。

東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号

デ ィ ッ プ 株 式 会 社

代表取締役社長 兼 ＣＥＯ（最高経営責任者)  ： 冨 田   英 揮

（ ｺ ｰ ﾄ ﾞ 番 号 ： 2 3 7 9  東 証 マ ザ ー ズ ）

≪問合せ先≫

執行役員 経営管理本部長         ： 大 谷  栄 一

(TEL ０３-５１１４-１１７７)